
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

Caldonazzi

Martini

Masera

Lorenzet

Lorenzet

Noriller

Enzo

Tiziano

Claudio

Paolo antonio

Michele

Giorgio

Team Trento

Team Valli Del Noce A.S.D.

Team Trento

Garisti Rovereto 96

Garisti Rovereto 96

Garisti Rovereto 96

4.0

11.5

12.0

18.5

20.5

23.5

1 - 1 - 1 - 1

4 - 3 - 2½- 2

2 - 2 - 4½- 3½

3 - 6 - 4½- 5

5 - 6 - 6 - 3½

7 - 7 - 2½- 7

4.0

11.0

11.0

19.0

21.0

24.0

1 - 1 - 1 - 1

4 - 3 - 2 - 2

2 - 2 - 4 - 3

3 - 6 - 5 - 5

5 - 6 - 6 - 4

7 - 7 - 3 - 7

71

42

51

31

29

14

81,980

48,110

58,620

35,180

32,790

15,670

4

4

4

3

3

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 09-07-2023
Campo di Gara: Torrente Vermigliana
Società Organizzatrice: Garisti Rovereto 96
Prova nr.: 4

Classifica Generale Individuale del 2023 Camp.Prov.Trota Tor.Mas Vet Jun TN

Orario
14:33:53

Direttore di Gara
 
Giudice di Gara
Lanza roberto

Annotazioni


